
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/5

“I

г. Яровое

ГО выделении специальных мест для 
размещения печатных агитационных 
материалов на территории
муниципального образования город 
Яровое Алтайского края по проведению 
выборов Губернатора Алтайского края, 
назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 54 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», в соответствии с пунктами 7 ст. статьи 75 
Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 01.12.2003г. № 35- 
ЗС,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 .Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных 
агитационных материалов на территории муниципального образования город 
Яровое Алтайского края по проведению выборов Губернатора Алтайского края, 
назначенных на 10 сентября 2023 года, используя информационные щиты и доски 
объявлений в соответствии с приложением.

2.0тделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края в разделе «Избирательная комиссия».

З.МБУ «Информационный центр г. Яровое» опубликовать настоящее 
постановление в газете «Яровские вести».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела по строительству, архитектуре и охране окружающей среды И.В. 
Шацких.

Глава города



3

Приложение к постановлению 
Администрации города Яровое 
Алтайского края . -
от /л . />3<

ПЕРЕЧЕНЬ СПЕЦИАЛЬНЫХ МЕСТ 
для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования город Яровое Алтайского края по 
__________________ проведению выборов Губернатора Алтайского края, назначенных на 10 сентября 2023 года__________________

№ п/п Место размещения печатных агитационный материалов относительно 
ориентира

Объект размещения ' № "
избирательного
участка

1. Алтайский край город Яровое, квартал «А», дом 19, с восточной стороны 
здания МБУК «Музей истории г. Яровое»

отдельно стоящая доска 
объявлений

547

2. Алтайский край город Яровое, квартал «А», дом 23, у входа торгового центра 
«Магнит косметик»

отдельно стоящая доска 
объявлений

547

3. Алтайский край город Яровое, ул. Ленина, дом 14, с восточной стороны входа в 
гостиницу «Уютная»

отдельно стоящая доска 
объявлений

548

4. Алтайский край город Яровое, ул. Кулундинская, дом 19, магазин 
«Кулундинский»

отдельно стоящая доска 
объявлений

548

5. Алтайский край город Яровое квартал «Б», с восточной сторон дома 10 отдельно стоящая доска 
объявлений

549

6. Алтайский край город Яровое, ул. Гагарина, автобусная остановка «Училище, (в 
23 метрах на юго-запад от дома № 23, квартал «Б»)

отдельно стоящая доска 
объявлений

549

7. Алтайский край город Яровое, ул. Гагарина, автобусная остановка 
«Больничная»

отдельно стоящая доска 
объявлений

550

8. Алтайский край город Яровое, квартал «А» с северной стороны дома 8. отдельно стоящая доска 
объявлений

550

9. Алтайский край город Яровое, ул. 40 лет Октября, автобусная остановка 
«УЮТ»

отдельно стоящая доска 
объявлений

551

10. Алтайский край город Яровое квартал «В», дом 5, отдельно стоящая доска 
объявлений с северной стороны входа в магазин «Анике»

отдельно стоящая доска 
объявлений

551

11. Алтайский край город Яровое, квартал «В» д. 27 с северной стороны здания 
магазина «Ассорти»

отдельно стоящая доска 
объявлений

552

12. Алтайский край город Яровое пересечение ул. Мира и ул. Комсомольская,---------
магазин «Степной»

отгтеттьно стоягаая доска 
объявлений

552


